
Beckers Perfect
Wysokiej klasy, wodorozcieńczalna, biała, głęboko
matowa farba antyrefleksyjna najnowszej generacji do
sufitów i ścian o znakomitych właściwościach
kryjących. Odpowiednia do wykonywania miejscowych
poprawek. 
Dostępne pojemności: 4,5L, 9L

Głęboki mat wymagany przy wykończeniu wnętrz o
wysokim standardzie
ANTI-REFLECTIVE TECHNLOLOGY
antyrefleksyjne wykończenie niezależnie od kąta
padania światła
Znakomite krycie - farba zapewnia gładkie I
jednolite wykończenie malowanej powierzchni
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Zastosowanie Do dekoracyjno-ochronnego malowania sufitów i ścian wewnątrz pomieszczeń
mieszkalnych, biurowych, użyteczności publicznej i służby zdrowia (szpitale – z
wyłączeniem ścian wokół umywalek, zlewozmywaków i pomieszczeń
wymagających dezynfekcji lub utrzymania aseptyki ścian, szkoły i przedszkola).
Farbę można stosować do malowania płyt kartonowo-gipsowych, tynków
gipsowych, cementowo-wapiennych, podłoży betonowych, jak również do
renowacji starych wymalowań.

Stopień połysku Pełny mat (2)

Spoiwo Kopolimer etylenu i octanu winylu (VAE)

Metody aplikacji natrysk, pędzel, wałek

Warunki aplikacji Wszystkie powierzchnie malowane muszą być suche, temperatura powietrza nie
może być niższa niż +5°C i nie wyższa niż +25°C, przy wilgotności względnej
powietrza poniżej 80%.

Wydajność 8-11 m²/l przy jednokrotnym malowaniu. Wydajność w dużej mierze uzależniona
jest od takich czynników, jak chłonność, tekstura podłoża oraz metoda aplikacji.

Czas schnięcia 
(w temperaturze
+23°C, przy
wilgotności względnej
powietrza 50%)

W temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%, farba schnie
ok. 0,5 godziny. Między nakładaniem kolejnych warstw należy zachować co
najmniej 3-godzinny odstęp czasu. Niska temperatura, podwyższona wilgotność
oraz słaba wentylacja wydłużają czas schnięcia.

Czyszczenie
narzędzi

Narzędzia należy czyścić wodą, bezpośrednio po zakończeniu prac. Przed
umyciem narzędzia należy dobrze wytrzeć, w celu usunięcia możliwie
największej ilości farby.
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Kolory Biały

Okres ważności 24 miesiące od daty produkcji w fabrycznie zamkniętym opakowaniu

LZO Kat. A/a. Dopuszczalna zawartość LZO od 2010 r. – 30 g/l. Produkt zawiera
poniżej 10 g/l LZO.

Warunki
przechowywania

Chronić przez mrozem., Przechowywać i transportować w szczelnie zamkniętych
opakowaniach w temperaturze od +5°C do +25°C
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INSTRUKCJA APLIKACJI

PPRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Powierzchnie niemalowane: świeże tynki mineralne i podłoża można malować po minimum 4
tygodniach sezonowania. Powierzchnie oczyścić z kurzu i brudu, nierówności i ubytki wygładzić
szpachlówką. Następnie nałożyć jedną warstwę farby gruntującej Beckers Primer. Nawierzchniowo
pomalować dwukrotnie farbą Beckers Perfect.
Powierzchnie uprzednio malowane: przed malowaniem powierzchnię należy zmyć i odtłuścić, usunąć
łuszczące się, luźne fragmenty starej powłoki. Farby klejowe i wapienne dokładnie usunąć. Całość
podłoża zagruntować farbą Beckers Primer. Pomalować dwukrotnie farbą Beckers Perfect. Taśmę
malarską usuwać na „mokro” (zanim farba całkowicie wyschnie).
WAŻNE: Malowane podłoże musi być mocne i stabilne. W przypadku luźno związanego i chłonnego
podłoża powierzchnię zagruntować preparatem Beckers Max Primer. W celu uniknięcia różnic w
odcieniach należy użyć farby z jednej partii produkcyjnej.

MALOWANIE

Przed przystąpieniem do malowania farbę należy dokładnie wymieszać. Nałożyć 2 warstwy Beckers
Perfect za pomocą pędzla, wałka lub natrysku.

DODATKOWE INFORMACJE

WAŻNE: Oszacuj potrzebną ilość farby, aby ograniczyć jej straty. Odzyskuj niewykorzystaną farbę w
celu jej ponownego wykorzystania. Ponowne użycie farby może skutecznie obniżyć wpływ, jaki
produkt wywiera na środowisko w ciągu swojego cyklu życia.Wyrób zawiera produkt biobójczy do
jego konserwacji podczas przechowywania. Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on, i masa poreakcyjna
5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2- metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). Może powodować
wystąpienie reakcji alergicznej. Stosować rękawice ochronne. Chronić przed dziećmi. W razie
konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.
Jeśli wentylacja podczas aplikacji natryskiem jest niewystarczająca należy stosować półmaski lub
całotwarzowe urządzenia ochrony dróg oddechowych, wyposażone w filtr pochłaniający pyły P2 (II
b). Pomieszczenia zamknięte po zastosowaniu farby należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym
czasie nadają się do użytkowania.

OCHRONA ŚRODOWISKA I USUWANIE ODPADÓW

Puste opakowania jak i opakowania zawierające pozostałości farb przekazać do punktu zajmującego
się zbieraniem tego rodzaju odpadów. Szczegółową informację na temat możliwości zbierania
odpadów można uzyskać w lokalnym urzędzie gminy.
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Dane opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą.
Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem produkcji opartym na wymaganiach norm ISO 9001 i ISO 14001. Jako producent nie
możemy kontrolować warunków, w jakich produkt jest używany lub różnorodności czynników, które mają wpływ na wykorzystanie i
zastosowanie produktu. Nie bierzemy odpowiedzialności za szkody spowodowane użyciem wyrobu w sposób niezgodny z zaleceniami i w
niewłaściwych celach. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez wcześniejszego uprzedzenia.
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